
fu:
Kr,:prie:

Nn vtic3q:rní:

Fiedrn*t: Re: SZM
{}iJ:

FN Motol 2588505 pro Alinex-Kácovská s.r.o.
,- pátek 07.06.2019 08:14

Dobrý den,

potvrzuji přrjetí objednávky.

S pozdravem

cbchodní referent

Afinex - Kácovská

Jana Masaryka 26,
E-mail:

ka

120 00 Praha 2

Původní zpráva
Od:
Komu:
Odesláno: a] .06.2019 B

Předmět: SZM FN Motol

>Odběrate]:

:11:54
258B505 pro

>Fakultní nemocnice v Motole
>Oddělení nákupu SZM FN Moto1
> V Úvalu 84
>150 18 Praha 5 - Moto}

>tČo: 0O064-2O3
>DIČ: CZ0OO 64203

>Vyřizuje:

>Přelímka zboží Po 6:00 až 2a:

>-Ob]ednáváme u Vás:

> 1 DIPLOMAT hfavička I2,5 x
>ks
> álks
> ( 29,la.2aIB Z2aL8-allLI6)
> 2 DIPLOMAT mat,ice zavírací T30
>ks

álks

Alínex-Kácovská s. r. o.

Objednávka čís1o: 25BB5O5
TD: 312130
Datum : 01 .06.2aI9

Dodavatel:
Alinex-Kácovská s. r. o.
.iana Masaryka 26
120 35 Praha 2

Dode; te na adresu:
SZM FN Moto1
Komunikačni uze1 -2D

00, Út-Čt 5: OO až 2O: O0 , Pá 5: O0-15: OO

>2L36/41 Odděleni spondylochirurgické - operační sál COS NB

> Název Počet
414, 9mm

SIGAB0010-55001

SIGABO140-55000

7 10 910

710 910

>3
>ks

( 29.10.201B Z2OIB-0l1Il6\
DIPLOMAT dřík šroubu polyax. kanulovaný augmentační

> 6,5x5Omm



> álks SIGAB0321-65050
> ( 29.7a.201B Z2aIB-al7116)
> 4 DIPLOMAT tyč ti.tanová předehnutá 5,5x5Omm
>ks
> álks SIGAB0955-00050
> ( 29.Ia.2078 Z2aL8-al1II6)
>Cel kem:

60 000,02

710910

710910

>Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014
>Sb,

)Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledni cenovou nabidkou.
>!'aktura musí splňovat všechny náležl.tosti dané zákonem č.235/20a4 Sb.
>musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur 1e 60 dní.
>Na dodacím lístě i faktuře uvádě;te vždy cislo naší objednávky, jinak
>zboži
>nemůže být převzato a faktura vyřízena.
>Dodá:re3te pouze celá balení.
>Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
>Ob;ednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění
>v regist-ru smfuv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
>zákona 4. 34a/20/5 sb, o registru smluv.
>NenÍ-Ll dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho
>měsíce
)za zrušenotl.
>Ostatní u;ednání se řidí Občanským zákonikem (č.B9/2012 Sb.)


